
 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKV544218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18110060
MUHAMMAD ALMER IBNU
SYAHBAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

2 19110008 ROYAN ABDULLAH SAUQI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 20110001 LAIDYA FITHRI 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
4 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
5 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 70.00 68.00 68.00 68.80 B- ✔  
6 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
7 20110020 FABIL FAHRIAN 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
8 20110022 FANIA WIDYA OKTAVIANI 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
9 20110027 OSISKA NUR ZAHWA 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔  

10 20110033 SANDI FARHAN 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔  
11 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

12 20110045 MUHAMMAD DWI
PRAYOGA

70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔  

13 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
14 20110051 DIMAS DWI PUTRA 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔  
15 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 70.00 68.00 68.00 68.80 B- ✔  

16 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

17 20110055 CHRISTO RYAN
SALINDEHO

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

18 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
19 20110058 VALERIE TRESNA 70.00 68.00 68.00 68.80 B- ✔  
20 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
21 20110062 KIBTIYAH 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  

22 20110065 MUHAMMAD GALANTZY
RAMADHAN CASSIDY

70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  

23 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 70.00 68.00 68.00 68.80 B- ✔  
24 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 49.58 51.00 57.38 52.35 2.13
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Agustus 2024 oleh 130512
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Agustus 2024, 18:19:11
Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Desain dan Gaya Hidup Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 18110060 MUHAMMAD ALMER IBNU SYAHBAN 16 14 87.5

2 19110008 ROYAN ABDULLAH SAUQI 16 14 87.5

3 20110001 LAIDYA FITHRI 16 14 87.5

4 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN 16 14 87.5

5 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 16 14 87.5

6 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 16 14 87.5

7 20110020 FABIL FAHRIAN 16 14 87.5

8 20110022 FANIA WIDYA OKTAVIANI 16 14 87.5

9 20110027 OSISKA NUR ZAHWA 16 14 87.5

10 20110033 SANDI FARHAN 16 14 87.5

11 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 16 14 87.5

12 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA 16 14 87.5

13 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 16 14 87.5

14 20110051 DIMAS DWI PUTRA 16 14 87.5

15 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 16 14 87.5
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16 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 16 14 87.5

17 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 16 14 87.5

18 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 16 14 87.5

19 20110058 VALERIE TRESNA 16 14 87.5

20 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 16 14 87.5

21 20110062 KIBTIYAH 16 14 87.5

22 20110065 MUHAMMAD GALANTZY RAMADHAN CASSIDY 16 14 87.5

23 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 16 14 87.5

24 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 16 14 87.5
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JURNAL PERKULIAHAN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Desain dan Gaya Hidup
NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 29 Februari
2024

09:45 11:25 207 Selesai Membangun persepsi tentang
Desaiun dan Gaya Hidup

Membangun persepsi tentang
Desaiun dan Gaya Hidup

(24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

2 Kamis, 7 Maret 2024 09:45 11:25 207 Selesai desain-gaya hidup-konsumsi desain-gaya hidup-konsumsi (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

3 Kamis, 14 Maret 2024 09:45 11:25 207 Selesai KONSUMSI MASYARAKAT
DALAM MEMBENTUK GAYA
HIDUP

KONSUMSI MASYARAKAT
DALAM MEMBENTUK GAYA
HIDUP

(24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

4 Kamis, 21 Maret 2024 09:45 11:25 207 Selesai Studi kasus brand berdasarkan
level zonasi di Mall

Studi kasus brand berdasarkan
level zonasi di Mall

(24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

5 Kamis, 28 Maret 2024 09:45 11:25 207 Selesai Studi kasus brand berdasarkan
level zonasi di Mall

Studi kasus brand berdasarkan
level zonasi di Mall

(24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

6 Kamis, 4 April 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 6 pertemuan 6 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

7 Kamis, 18 April 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 7 pertemuan 7 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

9 Kamis, 2 Mei 2024 09:45 11:25 207 Selesai UTS UTS (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.
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JURNAL PERKULIAHAN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Desain dan Gaya Hidup
NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

10 Kamis, 16 Mei 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 10 pertemuan 10 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

11 Kamis, 30 Mei 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 11 pertemuan 11 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

12 Kamis, 6 Juni 2024 09:45 11:25 207 Selesai Draft infografis Draft infografis (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

13 Kamis, 13 Juni 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 13 pertemuan 13 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

14 Kamis, 20 Juni 2024 09:45 11:25 207 Selesai pertemuan 14 pertemuan 14 (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

15 Kamis, 27 Juni 2024 09:45 11:25 207 Terjadwal (0 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

16 Kamis, 4 Juli 2024 09:45 11:25 207 Terjadwal (0 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

8 Kamis, 11 Juli 2024 09:45 11:25 207 Selesai UAS UAS (24 / 24) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.
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